



ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"

Оглашава јавни позив за прикупљање пријава за:

Продају некурентних залиха
(резервни делови за возила и потрошни материјал)

Редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
1	301261101	102000	PODMETAC, φ199/181.5X0.2 ZA BOSNO PODES.ZAZ.	80	50,00	4.000,00
2	301659502	102000	CAURA, φ33.5X42 RAMA KOLICA OBRT.POSTOLJA KT4	116	500,00	58.000,00
3	301677301	102000	PODMETAC, NOSACA GIBNJA PRIKOLICE B3	5	30,00	150,00
4	307449801	102000	TRANSFORMATOR, PRETVARACA ZA SVETLO	1	20.000,00	20.000,00
5	309103101	102000	PAPUCA, KOCIONA LEVA 591 PRIKOLICE B3	133	500,00	66.500,00
6	309104001	102000	PAPUCA, KOCNA DESNA 592 PRIKOLICE B3	133	500,00	66.500,00
7	309105801	102000	PAPUCA, ZA CISCENJE PRIKOLICE B3	24	200,00	4.800,00
8	309116301	102000	NOSAC, PAPUCE PRIKOLICE B-3 PREDNJI LEVI	3	5.000,00	15.000,00
9	309117101	102000	NOSAC, PAPUCE PRIKOLICE B-3 PREDNJI DESNI	2	5.000,00	10.000,00
10	309118001	102000	NOSAC, PAPUCE PRIKOLICE B-3 ZADNJI LEVI	5	5.500,00	27.500,00
11	309119801	102000	NOSAC, PAPUCE PRIKOLICE B-3 ZADNJA DESNA	5	5.500,00	27.500,00
12	314406201	102000	KUTIJA, 64X58X35 VODONEPROPUSNA ELEKTRONIKE	107	100,00	10.700,00
13	353165101	101000	ZICA, BODLJIKAVA ?3 U KOTURU	300	160,00	48.000,00
14	500128501	103030	500128501-APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	295	200,00	59.000,00
15	100367401	102000	LEZISTE, PREVRTACA LEVO POGON.OSOV.118 IK SKL	4	200,00	800,00
16	100375501	102000	LEZISTE, PREVRTACA DESNO POGON.OS.118 IK SKL	16	200,00	3.200,00
17	100380101	102000	PRSTEN, GUMENI 136X5 RUKAVCA POGON.OSOV.118	20	10,00	200,00
18	100456501	102000	OSOVINICA, PLANETARA REDUKTORA OSOV.118	40	50,00	2.000,00
19	100460301	102000	ZUPCANIK, Z=19 TRKAC PLANETARA REDUKT.OS.118	10	800,00	8.000,00
20	100474301	102000	ZUPCANIK, Z=26 SUNCANI POLUOS.REDUKT.OSOV.118	45	2.000,00	90.000,00
21	100475101	102000	POLUVRATILO, POGONSKE OSOVINE 118	2	1.500,00	3.000,00
22	112112001	102000	ZAVRTANJ, M 8X 20 MESING	200	10,00	2.000,00
23	204011501	102000	NAVRTKA, OSOVINICE VODJICE KRILA VRATA ZIU	44	10,00	440,00
24	204012301	102000	OSOVINA, VRATA ZIU	14	50,00	700,00
25	204024701	102000	OSOVINICA, VRATA KABINE VOZACA ZIU, TROLZA	5	50,00	250,00
26	204035201	102000	VILJUSKA, CILINDRA VRATA DUZA ZIU	5	500,00	2.500,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна почетна лиценцациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
27	204058101	102000	ZAVRTANJ, CENTRALNI ZA VRATA BELKOMM.20101	25	10,00	250,00
28	204171501	102000	USMERIVAC, DONJEG DELA VRATA BKM20101	19	20,00	380,00
29	205013701	102000	OSOVINA, SEDISTA VOZACA PRIBOJ ZIU, TROLZA	15	100,00	1.500,00
30	205042001	102000	STAKLO, VETROBRAN BELKOMMUNAS 20101 DESNO	11	2.000,00	22.000,00
31	206045001	102000	ZAVRTANJ, PREDNJEG GIBNJA BKM 20101	7	50,00	350,00
32	206047701	102000	MEH, VAZD.JASTUKA 200X200 TROLA GS OE 112 M16	1	500,00	500,00
34	207035901	102000	ZAVRTANJ, GOLI KOCIONOG CILINDRA ZIU, TROLZA	72	10,00	720,00
35	207066901	102000	CAURA, PREDNJE KOCIONE PAPUCE ZIU,TROLZA	38	100,00	3.800,00
36	207117701	102000	ZAVRTANJ, PREDNJEG TOCKA BKM 20101	40	2,00	80,00
37	209010401	102000	OSOVINICA, OSLONCA HIDROPOJACIVACA ZIU,TROLZA	13	50,00	650,00
38	209019801	102000	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA TANJA ZIU,TROLZA	7	60,00	420,00
39	209020101	102000	CAURA, POMOCNOG NOSACA SPONA DEBLJA ZIU,TROLZ	9	60,00	540,00
40	209031701	102000	PRIRUBNICA, PUMPE UPRAVLJACA PPT ZIU, TROLZA	12	50,00	600,00
41	209034101	102000	REMENICA, PUMPE UPRAVLJACA ZIU, TROLZA	10	150,00	1.500,00
42	209154202	102000	OSOVINICA, OSLONCA HIDROPOJACIVACA BKM 20101	20	50,00	1.000,00
43	212013501	102000	OSOVINICA, MALE SAPE ZIU, TROLZA	10	50,00	500,00
44	212044501	102000	TOCAK, PUZNI 2 ZLEBA ZIU	3	400,00	1.200,00
45	212060701	102000	CAURA, LEPTIRASTE OSOVINE ZIU,TROLZA	10	300,00	3.000,00
46	212068201	102000	ZUPCANIK, CENTR.POLUOSOVINE ST.TIP ZIU	6	500,00	3.000,00
47	212102601	102000	PODMETAC, OSOVINE PLANET.SISTEMA ZIU,TROLZA	50	10,00	500,00
48	212104201	102000	ZUPCANIK, REDUKTORA STARI TIP ZIU	20	200,00	4.000,00
49	212116601	102000	OPRUGA, KOC.PAPUCA ZADNJE NOVI TIP ZIU,TROLZA	17	50,00	850,00
50	212117401	102000	CAURA, KOCNE PAPUCE ZADNJE ZIU,TROLZA	12	100,00	1.200,00
51	212120401	102000	OSIGURAC, ZIC.VALJKA ZAD.KOC.PAPUCE ZIU,TROL.	18	20,00	360,00
52	212121201	102000	ROLNICA, ZADNJE KOC.PAPUCE ZIU,TROLZA	9	100,00	900,00
53	217017501	102000	VENTIL, TROKRUZNI ZASTITNI ZIU682G-016	4	800,00	3.200,00
54	217018301	102000	GARNITURA, REZ.DEL.TROKR.VENTILA ZIU682G-016	5	400,00	2.000,00
55	218034001	102000	KLIN, SEGMENTNI KOMPRESORA ZIU,TROLZA	54	30,00	1.620,00
56	218041301	102000	RADILICA, KOMPRESORA ZIU,TROLZA	5	500,00	2.500,00
57	219014101	102000	VILJUSKA, POLUGE RUC.KOC.DESNI NAVOJ ZIU,TROL	12	200,00	2.400,00
58	219015001	102000	VILJUSKA, POLUGE RUC.KOC.LEVI NAVOJ ZIU,TROL.	13	200,00	2.600,00
59	219046001	102000	OPRUGA, DRENAZNOG VENTILA RUSKOG ZIU	40	10,00	400,00
60	221049501	102000	OPRUGA, CETKODRZACA MOTOR GENERATORA ZIU	518	10,00	5.180,00
61	221061401	102000	KLIN, MOTOR GENERATORA ZIU	101	20,00	2.020,00
62	221067301	102000	KLIN, OSOVINE ALTERNATORA ZIU	57	30,00	1.710,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лиценцијациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лиценцијационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
63	223047001	102000	SIPKA, POBUDNOG OTPORNIKA ZIU	36	100,00	3.600,00
64	223048801	102000	OTPORNIK, POBUDNI 48? ZIU	9	500,00	4.500,00
65	223049601	102000	OTPORNIK, POBUDNI 200? ZIU	6	500,00	3.000,00
66	223050001	102000	OTPORNIK, POBUDNI 300? ZIU	8	500,00	4.000,00
67	226042501	102000	RELE, EM BRISACA STAKLA BELKOMM.20101	6	250,00	1.500,00
68	226080801	102000	PREKIDAC, SVETLA CENTR.POTEZ.SA10 BL.A23	7	150,00	1.050,00
69	226142101	102000	KLEMA, POKRETNА GLAVNE SKLOPKE BKM20101	7	350,00	2.450,00
70	228021301	102000	GRLO, SIJALICNO CETVRTASTE ARMETURE ZIU,TROLZ	116	50,00	5.800,00
71	228033701	102000	OSIGURAC, VISOKONAPONSKI 8A ZIU,TROLZA	10	50,00	500,00
72	228048501	102000	UVODNIK, GUMENI METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	55	20,00	1.100,00
73	228050701	102000	NOSAC, KUTIJE METLICE ZA EL. ZIU,TROLZA,BKM	19	500,00	9.500,00
74	228060401	102000	GRLO, SIJALICNO KONTR.LAMPE 3W ZIU,TROLZA,BKM	54	50,00	2.700,00
75	228063901	102000	GENERATOR, BRZINOMETRA BELKOMM.20101	2	1.000,00	2.000,00
76	228064701	102000	KILOMETARSAT, BELKOMM.20101	11	200,00	2.200,00
77	228065501	102000	GENERATOR, BRZINOMETRA BELKOMM.20101	4	500,00	2.000,00
78	228066301	102000	RELE, HAVARIJSKOG OTVARANJA VRATA BEL.20101	26	150,00	3.900,00
79	250745501	102000	KONSTRUKCIJA, AKSM333 BKM333	1	1.000,00	1.000,00
80	250747101	102000	KONSTRUKCIJA, AKSM32102 BKM333	1	100,00	100,00
81	290000901	102000	OTPORNIK, ZICANI 75W/10W ALTERNATORA ZIU	40	100,00	4.000,00
82	100385201	102000	KLIZAC, SEMERINGA GLAVCINE POGON.OSOV.118 IK	1	100,00	100,00
83	100459001	102000	LEZAJ, IGLICASTI K 30X42X30 PLANET.118,IK,ZIU	1	200,00	200,00
84	100460301	102000	ZUPCANIK, Z=19 TRKAC PLANETARA REDUKT.OS.118	9	800,00	7.200,00
85	100474301	102000	ZUPCANIK, Z=26 SUNCANI POLUOS.REDUKT.OSOV.118	3	2.000,00	6.000,00
86	100521901	102000	OSOVINICA, UPORNE SPONE DUZA POGON.OSOV.118	6	500,00	3.000,00
87	100762901	102000	ZAMAJAC, MOTORA D2866 UM MEH. MENJAC 6MS-80	1	5.000,00	5.000,00
88	101391201	102000	SEMERING, 25X62X10 NOSACA LEZ.VISKO VENT.IK	11	10,00	110,00
89	101485401	102000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUH.VECI IK111/161	2	1.000,00	2.000,00
90	101805101	102000	LAMPICA, KONTROLNA PLAVA	27	10,00	270,00
91	101826401	102000	REGULATOR, PRIT.VAZD.8.1BAR IK111/161, ZIU	4	2.000,00	8.000,00
92	102229601	102000	SET, DELOVA VENTILA REDUKTORA PRITISKA PPT	161	84,00	13.524,00
93	102911801	102000	SACE, GREJNO TELO GREJACA AURORA IK102,111	3	3.000,00	9.000,00
94	107115701	102000	VENTIL, ZA PREKID DOV.GORIVA IK102/161T/166	1	1.000,00	1.000,00
95	107155601	102000	SEMERING, 50X72X8/10 STUBA UPRAV.IK111/161	2	10,00	20,00
96	108553001	102000	SEMERING, 138X160X14 ZADNJI RAD.MOT.D10IK202	1	10,00	10,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лиценцациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лиценцационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
97	500032701	103030	500032701-CIPELE, BOROSANA TEGET (PAR)	23	200,00	4.600,00
98	500128501	103030	500128501-APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	507	200,00	101.400,00
99	100056001	102000	LEZAJ, 31311 J2 KONUSNOG ZUPCANIKA DIF. FAP	2	300,00	600,00
100	100150701	102000	TOCAK, PUZNI POLUGE OSOVINE 831 I 118	8	500,00	4.000,00
101	100151501	102000	PUZ, KOCNE POLUGE OSOVINE 831 I 118	13	500,00	6.500,00
102	100255401	102000	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE 832	9	2.500,00	22.500,00
103	100336401	102000	LEZAJ, 30208 OSOVINICE DVOK.POL.PRAT.OSOV.831	2	200,00	400,00
104	100392501	102000	LEZAJ, 30216 A KUCISTA TRKACA OSOV.118 IK,ZIU	3	1.000,00	3.000,00
105	100459001	102000	LEZAJ, IGLICASTI K 30X42X30 PLANET.118,IK,ZIU	2	400,00	800,00
106	100926501	102000	PRSTEN, GUMENI PRECISTAC.ULJA D2866, OM447hLA	109	10,00	1.090,00
107	100978801	102000	REMENICA, ZATEZACA PUMPE RASHLADNE TECNOSTI	5	200,00	1.000,00
108	101134001	102000	VENTIL, PRITISKA PVP MOTORA D2866UM	5	500,00	2.500,00
109	101361001	102000	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI IK102/166	1	25.000,00	25.000,00
110	101401301	102000	VISKOVENTILATOR, ?650/?130/8 lop. AUT.M.D10E2	1	8.000,00	8.000,00
111	101485401	102000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUH.VECI IK111/161	17	1.000,00	17.000,00
112	101553201	102000	JABUCICA, B50X45 GURAJUCE SPONE UPRAV.IK,SAN	1	200,00	200,00
113	101597401	102000	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA IK	1	2.500,00	2.500,00
114	101675001	102000	SET, DELOVA RAZVODNOG VENTILA KVACILA IK	2	150,00	300,00
115	101698901	102000	SET, DELOVA SERVO CILINDRA KVACILA IK	1	1.000,00	1.000,00
116	101770501	102000	SVETLO, POK.PRAVCA ZADNJE 170x 80 IK,KT4	3	50,00	150,00
117	103820601	102000	LONAC, IZDUVNIH GASOVA KOFERAST LUH22 IK103	1	5.000,00	5.000,00
118	103860501	102000	ZAKOVICA, 6X10 Cu LAMELE KVACILA	600	3,00	1.800,00
119	105045101	102000	PRSTEN, GUMENI PRECISTACA VAZDUHA IK111/161	10	10,00	100,00
120	106083001	102000	NOSAC, KOCNIH PAPUCA POG.OS.IK102/166	2	1.000,00	2.000,00
121	106985301	102000	SVETLO, GABARITNO PREDNJE 122x 26 IK102,166	9	50,00	450,00
122	107033901	102000	PRSTEN, GUMENI 350 POKLO.PREC.VAZD.IK111/166	1	10,00	10,00
123	107155601	102000	SEMERING, 50X72X8/10 STUBA UPRAV.IK111/161	9	10,00	90,00
124	107252801	102000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA "WEBASTO" IK112/218	75	20,00	1.500,00
125	107573001	102000	PUMPA, ZA ULJE MOTORA OM447,457hLA DOBAVNA	1	500,00	500,00
126	107574801	102000	PUMPA, ZA ULJE MOTORA OM447hLA POTISNA SKL	1	1.000,00	1.000,00
127	108553001	102000	SEMERING, 138X160X14 ZADNJI RAD.MOT.D10IK202	4	10,00	40,00
128	109231601	102000	SNOP, KABLOVA GREJACA SPOLJNOG OGLEDALA O345C	13	300,00	3.900,00
129	109292801	102000	**SVETLO, POKAZIVAC PRAVCA O345C	5	200,00	1.000,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
130	109475001	102000	JEDINICA, UPRAVLJACKA RACVE HALDEKS 79226	7	2.200,00	15.400,00
131	109476901	102000	JEDINICA, UPRAVLJACKA RACVE HALDEKS 72928	7	2.200,00	15.400,00
132	109734201	102000	**Za brisanje nije za nasa vozila DIHTUNG KARTERA	5	10,00	50,00
133	109775001	102000	**** ZAPTIVAC, KARTERA MOTORA OM457hLA FAP A537.3	8	10,00	80,00
134	109792001	102000	CREVO, PVC CENTRALNOG PODMAZIVANJA FAP A537	245	100,00	24.500,00
135	109804701	102000	OSLONAC, GUMENI CEVI ULJA HIDROPOGONA A537.3	12	10,00	120,00
136	109805501	102000	OSLONAC, GUMENI CEVI ULJA HIDROPOGONA A537.3	10	10,00	100,00
137	109877201	102000	STAKLO, SVETLA IZNAD VRATA O345C	20	10,00	200,00
138	110904901	102000	PRSTEN, GUMENI SEPARATORA GORIVA CONECTO	58	10,00	580,00
139	110910301	102000	TERMOSTAT, O315 CONECTO	6	500,00	3.000,00
140	110943001	102000	ULOZAK, SEPARATORA VODE OM457hLA O345C	19	500,00	9.500,00
141	113774301	102000	SEMERING, 26X37X7/8 GLAVE UPRAVLJACA	3	10,00	30,00
142	114043401	102000	ZUPCANIK, POGONSKI NA PUMPI ZA GOR. OM457hLA	1	800,00	800,00
143	114055801	102000	NAVRTKA, ZUPCANIKA KOMPRESORA OM457hLA	12	100,00	1.200,00
144	116601806	102040	UPRAVLJAC, SERVO AUTOBUSA MAN NL202	1	20,00	20,00
145	500032701	103030	500032701-CIPELE, BOROSANA TEGET (PAR)	16	200,00	3.200,00
146	500098001	103030	500098001-MARAMA, ZASTITNA POVEZACA	10	10,00	100,00
147	500128501	103030	500128501-APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	435	200,00	87.000,00
148	700181501	102000	DEO NEDEFINISAN (filter ??)	2	100,00	200,00
149	100149301	102000	OSIGURAC, SEGER UNUTRASNJI 70X2.5 KOCNE POLU	17	10,00	170,00
150	100159001	102000	OSIGURAC, SEGER SPOLJASNJI 38X1.75PREVRTACA	10	10,00	100,00
151	100199001	102000	OSOVINICA, SILEN BLOKA OSOVINE 831,832 i 118	22	150,00	3.300,00
152	100200701	102000	SILENBLOK, ISPUPCEN OSOVINE 831,832 i 118	11	200,00	2.200,00
153	100387901	102000	NAVRTKA, RUKAVCA POGONSKE OSOVINE 118	10	50,00	500,00
154	100463801	102000	PODMETAC, CIVIJE 1.0mm POKLOPCA REDUKT.OS.118	4	20,00	80,00
155	101485401	102000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUH.VECI IK111/161	42	1.000,00	42.000,00
156	101579601	102000	ZAVRTANJ, SUPLJI M18X1.5-A13	110	5,00	550,00
157	101597401	102000	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA IK	4	2.500,00	10.000,00
158	101634208	102040	VENTIL, KOMANDNI PEDALE KVACILA IK	12	500,00	6.000,00
159	101640708	102040	CILINDAR, SERVO KVACILA IK-111/161	10	1.000,00	10.000,00
160	101735708	102040	CILINDAR, ZA GASENJE MOTORA (φ6) IK-111/161	2	500,00	1.000,00
161	101769101	102000	KRAJNICA, SPONE OBRT.POST.POLUPRIK.LEVA IK	4	300,00	1.200,00
162	101803501	102000	LAMPICA, KONTROLNA CRVENA	36	10,00	360,00
163	101804301	102000	LAMPICA, KONTROLNA ZELENA	1	10,00	10,00
164	101805101	102000	LAMPICA, KONTROLNA PLAVA	3	10,00	30,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
165	102004801	102000	KONUS, ZAPTIVNI CEVI ?20 VAZDUSNE INSTALACIJE	40	10,00	400,00
166	102008001	102000	KONUS, ZAPTIVNI CEVI ?22 VAZDUSNE INSTALACIJE	58	10,00	580,00
167	102039001	102000	RACVA, 45/28 KOSA ZA GREJANJE IK202/E1	14	300,00	4.200,00
168	102042001	102000	RACVA, 45/45 KOSA ZA GREJANJE IK202/E2	3	300,00	900,00
169	102741701	102000	KONUS, ZAPTIVNI CEVI ?12 VAZDUSNE INSTALACIJE	390	10,00	3.900,00
170	102909601	102000	ELISA, VENTILATORA GREJACA AURORA IK	9	1.000,00	9.000,00
171	103364601	102000	CAURA, LEZISNA 40 G8X44 VRATILA VILJ.KVAC.IK	57	10,00	570,00
172	103488001	102000	OSIGURAC, SEGER SPOLJASNJI 45X2.3 GL.OSOV.6M	206	10,00	2.060,00
173	103615701	102000	ZGLOB, KUGLASTI BIRACA 6MS-80 LEVI NAVOJ	6	50,00	300,00
174	103619001	102000	ZGLOB, KUGLASTI BIRACA 6MS-80 DESNI NAVOJ	1	50,00	50,00
175	103759501	102000	KAIS, KLIN.AVX13X 775 PUMPE ZA VODU D10	33	100,00	3.300,00
176	104266101	102000	SEMERING, 48X65X10 SPOJN.VRAT.MENJ.6MS80.227	11	10,00	110,00
177	105663801	102000	CREVO, GUMENO POVRATNO PRELIVA GORIVA D10/E1	11	100,00	1.100,00
178	106494001	102000	REMENICA, POGONA VIS.VENTILATORA D-2866IK103	4	1.000,00	4.000,00
179	107252801	102000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA "WEBASTO" IK112/218	211	20,00	4.220,00
180	107511001	102000	REMENICA, RADILICE SA 2 ZLJEBА OM447HLA	4	1.000,00	4.000,00
181	107913101	102000	NASTAVAK, CEVNI 16/14 INSTALACIJE ZA GORIVO	481	10,00	4.810,00
182	108346501	102000	OSOVINICA, PLANET.REDUKT.POG.OS.BDI23 IK202	18	200,00	3.600,00
183	108348101	102000	ZUPCANIK, Z=21 PLANET.RED.POG.OS.BDI23 IK202	85	2.000,00	170.000,00
184	108351101	102000	ZUPCANIK, UNUTR.OZ.RED.POG.OS.BDI23 IK202	1	2.000,00	2.000,00
185	108352001	102000	ZUPCANIK, NAZUB.PLOCA RED.POG.OS.BDI23/28	9	5.000,00	45.000,00
186	108355401	102000	ZUPCANIK, Z=26 SUNC.RED.POG.OS.BDI23 IK202	8	1.000,00	8.000,00
187	108374001	102000	SET, DELOVA SERVO CILINDRA KVACILA IK103/202	1	1.000,00	1.000,00
188	108375901	102000	SET, DELOVA VENTILA PEDALE KVACILA IK103/202	5	800,00	4.000,00
189	108465806	102040	PUMPA, VISOKOG PRITISKA RABA D10 E1 IK202	2	40.000,00	80.000,00
190	108469001	102000	REMENICA, KOMPRESORA D10 UTS IK202	8	1.000,00	8.000,00
191	108496801	102000	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI IK202 D10 E1	2	25.000,00	50.000,00
192	108522001	102000	LEZAJ, LETECI RABA D10 E1/E2 SPC 1	5	100,00	500,00
193	108531001	102000	GARNITURA, ZATEZACA ALTERNATORA IK202	5	1.000,00	5.000,00
194	108543301	102000	REGULATOR, ALTERNATORA VG-911 IK202 D-10	5	1.000,00	5.000,00
195	108552201	102000	SEMERING, 75X100X13 PREDNJI RADIL. RABA D10	1	10,00	10,00
196	108553001	102000	SEMERING, 138X160X14 ZADNJI RAD.MOT.D10IK202	1	10,00	10,00
197	108560301	102000	BRIZGALJKA, GORIVA SKL MOTORA RABA D10 E1	3	2.000,00	6.000,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
198	108659601	102000	ULOZAK, PRECISTACA VAZDUHA VECI MAN NL-202	3	800,00	2.400,00
199	108687101	102000	CILINDAR, KOMPRESORA SA KLIPOM PPT.D10 IK,ZIU	1	2.000,00	2.000,00
200	109169701	102000	CILINDAR, KOMPRESORA φ 75 DVOCILIN. D10/E2	2	2.000,00	4.000,00
201	109894201	102000	HLADNJAK, ULJA HIDROSISTEMA SG313	1	4.000,00	4.000,00
202	109920501	102000	HLADNJAK, ULJA HIDROSISTEMA IK103/201	2	4.000,00	8.000,00
203	110377601	102000	MERAC, NIVOA ULJA MOTORA RABA D10/E1	11	300,00	3.300,00
204	111159001	102000	ELISA, PREDNJEG GREJACA ?8X42 PAR(L+D)IK103	17	10,00	170,00
205	111249001	102000	DAVAC, IMPULSA BRZINOMERA MANJ.ZF S6-85*	5	1.000,00	5.000,00
206	113503101	102000	SET, ZA POPRAVKU ZVONA MENJACA IK103	2	1.500,00	3.000,00
207	113776001	102000	ZAMAJAC, MOTORA D2866 LUH22 ZA MENJAC "ZF"	1	5.000,00	5.000,00
208	115322601	102000	RELEJ, TAHOGRAFA MAN NL 202	4	800,00	3.200,00
209	500128501	103030	APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	471	200,00	94.200,00
210	100163901	101000	BOJA, DVOKOMPONENTNA PLAVA RAL 5003	8		
211	100175201	101000	BOJA, DVOKOMPONENTNA SLONOVA KOST RAL 1015	9		
212	100206601	101000	BOJA, DVOKOMPONENTNA ZELENA RAL 6032	6		
213	100245701	101000	UCVRSCIVAC, ZA DVOKOMPONENTNU BOJU (1-5 kg)	4		
214	100589801	102000	DAVAC, IMPULSA BR.OBRTAJ.Ki2155-04 IK111/161	15	500,00	7.500,00
215	101384005	102040	VISKOVENTILATOR, ?595/?130/6 lop. IK111 REM	1	100,00	100,00
216	101385801	102000	PRSTEN, NOSAC VISKO VENTILATORA IK111/161	1	5.000,00	5.000,00
217	101391201	102000	SEMERING, 25X62X10 NOSACA LEZ.VISKO VENT.IK	6	10,00	60,00
218	102911801	102000	SACE, GREJNO TELO GREJACA AURORA IK102,111	5	3.000,00	15.000,00
219	103619001	102000	ZGLOB, KUGLASTI BIRACA 6MS-80 DESNI NAVOJ	5	100,00	500,00
220	103638601	102000	PRIKLJUCAK, BRZINOMERA MENJACA 6MS-80.235	4	10,00	40,00
221	103909101	102000	STAKLO, HODA UNAZAD 170x 80 BELO IK111/161	14	20,00	280,00
222	104779501	102000	DRZAC, FLUOROSCENTNE CEVI BEZ STARTERA	2	10,00	20,00
223	106079101	102000	DOBOS, KOCNI POGONSKE OSOVINE IK102/166,MAN	12	2.500,00	30.000,00
224	106097001	102000	OBLOGA, KOCNA 223X19.8/13.5X178 IK102/166	12	40,00	480,00
225	106375801	102000	OPRUGA, KOC.PAPUCA POGONSKE OS. IK102/166	3	50,00	150,00
226	107041001	102000	VRATILO, POGONA VISKOVENTILAT.DUZE IK111/161	2	500,00	1.000,00
227	108610301	102000	BRANIK, PREDNJI IK201/103 LEVI (LASTIN REP)	2	1.000,00	2.000,00
228	108611101	102000	BRANIK, PREDNJI IK201/103 DESNI (LASTIN REP)	2	1.000,00	2.000,00
229	108692801	102000	HLADNJAK, RASHLADNE TECNOSTI RENO KAROSA	3	25.000,00	75.000,00
230	108695211	102000	HIDROMOTOR, POGONA VENTILATORA RENO KAROSA	4	25.000,00	100.000,00
231	108697901	102000	OSOVINICA, RUKAVCA KAROSA	5	1.400,00	7.000,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
232	108698701	102000	CAURA, OSOVINICE RUKAVCA DONJA KAROSA	9	300,00	2.700,00
233	108700201	102000	DOBOS, KOCNI PREDNJE OSOVINE KAROSA	5	6.400,00	32.000,00
234	108702901	102000	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA PRED.OS. LEVI KAROSA	4	4.200,00	16.800,00
235	110558201	102000	NOSAC, SVETLA KOMBINOVANOG ZAD. KAROSA LEVI	3		
236	108703711	102000	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA PRED. OS.DESNI KAROSA	8	3.000,00	24.000,00
237	108704511	102000	GLAVCINA, TOCKA PREDNJE OSOVINE KAROSA	4	5.000,00	20.000,00
238	108706101	102000	POLUGA, KOCNA RACVA PREDNJE OS. DESNA KAROSA	2	8.100,00	16.200,00
239	108707001	102000	LEZAJ, GLAVCINE PREDNJE OS.UNUTRASNJI KAROSA	7	2.000,00	14.000,00
240	108708801	102000	LEZAJ, GLAVCINE PREDNJE OS. SPOLJASNJI KAROSA	8	1.000,00	8.000,00
241	108709601	102000	SEMERING, 105X140X13 PREDNJE GLAVCINE KAROSA	16	100,00	1.600,00
242	108712601	102000	GLAVCINA, TOCKA POGONSKE OS.KAROSA	1	90.000,00	90.000,00
243	108713401	102000	LEZAJ, GLAVCINE POGONSKE OS.UNUTRASNJI KAROSA	7	1.000,00	7.000,00
244	108714201	102000	LEZAJ, GLAVCINE POGONSKE OS.SPOLJASNJI KAROSA	2	2.000,00	4.000,00
245	108720711	102000	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA POGON.OS.LEVI KAROSA	3	5.000,00	15.000,00
246	108721511	102000	PREVRTAC, KOCNIH PAPUCA POGON.OS.DESNI KAROSA	2	5.000,00	10.000,00
247	108722301	102000	OBLOGA, KOCNA 180x19x200 PREDNJE OS. KAROSA	3	300,00	900,00
248	108724001	102000	OPRUGA, ZADNJIH PAKNOVA KAROSA	2	200,00	400,00
249	108727406	102040	VENTIL, PARKIRNE KOCNICE KAROSA	1	300,00	300,00
250	108730401	102000	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI VAZDUSNE INST.KAROSA	3	3.500,00	10.500,00
251	108735501	102000	AMORTIZER, PREDNJE OSOVINE KAROSA	3	5.000,00	15.000,00
252	108737101	102000	AMORTIZER, POGONSKE OSOVINE KAROSA	6	5.000,00	30.000,00
253	108743611	102000	ELEKTROMOTOR, BRISACA VETROBRANA KAROSA	1	7.500,00	7.500,00
254	108744401	102000	METLICA, BRISACA VETROBRANA KAROSA	5	3.000,00	15.000,00
255	108746011	102000	PREKIDAC, BRZINE BRISACA KAROSA	7	700,00	4.900,00
256	108754101	102000	OPRUGA, SPECIJALNA MENJACA KAROSA	13	40,00	520,00
257	108755011	102000	VRATA, KRILO DESNO SREDNJIH I ZADNJIH KAROSA	5	10.000,00	50.000,00
258	108756811	102000	VRATA, KRILO LEVO SREDNJIH I ZADNJIH KAROSA	4	10.000,00	40.000,00
259	108757601	102000	LEZAJ, IGLICASTI PREVRTACA KAROSA	3	300,00	900,00
260	108758401	102000	SEMERING, 40X56 CILINDRA VRATA KAROSA	10	200,00	2.000,00

Редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лициациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лициационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
261	108760601	102000	VALJCIC, KOCNE PAPUCE POGONSKE OSOVINE KAROSA	2	200,00	400,00
262	108761411	102000	VALJCIC, KOCNE PAPUCE PREDNJE OSOVINE KAROSA	12	100,00	1.200,00
263	108762211	102000	OSOVINICA, VALJCICA KOCNE PAPUCE PRED.OS.KARO	16	100,00	1.600,00
264	108763011	102000	CAURA, PREVRTACA POGONSKE OSOVINE KAROSA	24	100,00	2.400,00
265	108764901	102000	SEMERING, 40X52X7 PREVRTACA KAROSA	13	70,00	910,00
266	108770301	102000	VENTIL, KOMANDNI PEDALE KVACILA KAROSA	3	1.330,00	3.990,00
267	109614111	102000	SILENBLOK, 371 KAROSA	39	1.000,00	39.000,00
268	109615011	102000	ZGLOB, UPORNE SPONE SKL KAROSA	14	4.000,00	56.000,00
269	109616811	102000	ZGLOB, UPORNE SPONE KAROSA	39	1.000,00	39.000,00
270	109617601	102000	RAME, KRILA VRATA KAROSA	4	6.000,00	24.000,00
271	109618401	102000	STUB, VRATA METALNI KAROSA	2	4.000,00	8.000,00
272	109650811	102000	VENTILATOR, HLADNJAKA MOTORA RENO KAROSA	8	9.000,00	72.000,00
273	109653211	102000	CAURA, STABILIZATORA KAROSA	14	150,00	2.100,00
274	109659111	102000	SPONA, GURAJUCA UPRAVLJACA KAROSA KRIVA	1	3.500,00	3.500,00
275	109664811	102000	LONAC, IZDUVNIH GASOVA ZADNJI KAROSA SKL	3	10.000,00	30.000,00
276	109901911	102000	ELISA, VENTILATORA INTERKULERA KAROSA	7	6.000,00	42.000,00
277	109906001	102000	DAVAC, TEMPERATURE VODE KAROSA	24	450,00	10.800,00
278	109908611	102000	ZAPTIVAC, KARTERA KAROSA	11	100,00	1.100,00
279	109924811	102000	HLADNJAK, VAZDUHA-INTERKULER KAROSA	4	60.000,00	240.000,00
280	109953101	102000	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI VRATA KAROSA	6	10.000,00	60.000,00
281	109954011	102000	NOSAC, METLICE BRISACA VETROBRANA KAROSA	10	3.500,00	35.000,00
282	109955801	102000	NOSAC, METLICE BRISACA VETROBRANA KAROSA	9	5.000,00	45.000,00
283	110007601	102000	RUKAVAC, PREDNJE OSOVINE DESNI KAROSA	1	30.000,00	30.000,00
284	110057201	102000	RELE, VREMENSKI BRISACA VETROBRANA KAROSA	17	700,00	11.900,00
285	110058001	102000	RELE, POKAZIVACA PRAVCA KAROSA	9	900,00	8.100,00
286	110062911	102000	OPLATA, ISPOD PREDNJEG DESNOG BRANIKA KAROSA	3	1.400,00	4.200,00
287	110063711	102000	OPLATA, ISPOD PREDNJEG LEVOG BRANIKA KAROSA	2	900,00	1.800,00
288	110066111	102000	SPONA, UPORNA POGONSKE OS.SA SILEN BL.KAROSA	10	3.500,00	35.000,00
289	110067011	102000	NOSAC, SPONE POGONSKE OSOVINE KAROSA LEVI	5	1.000,00	5.000,00
290	110068811	102000	NOSAC, SPONE POGONSKE OSOVINE KAROSA DESNI	5	1.000,00	5.000,00
291	110069611	102000	RUKUNICA, PREDNJE OSOVINE KAROSA LEVA	2	2.500,00	5.000,00
292	110070011	102000	RUKUNICA, PREDNJE OSOVINE KAROSA DESNA	2	2.500,00	5.000,00
293	110071801	102000	POLUGA, VRATA SREDNJIH I ZADNIH KAROSA	6	1.500,00	9.000,00
294	110072611	102000	POLUGA, PRENOSNOG MEHANIZMA BRISACA KAROSA	6	2.100,00	12.600,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
295	110099811	102000	BRANIK, ZADNJI SKL KAROSA	4	3.500,00	14.000,00
296	110101311	102000	OSOVINICA, STABILIZATORA KAROSA	27	1.000,00	27.000,00
297	110102101	102000	ZAVRTANJ, UPORNE SPONE KAROSA	22	150,00	3.300,00
298	110147101	102000	SPONA, RASPONSKA KAROSA	2	5.000,00	10.000,00
299	110148011	102000	SPONA, UPORNA PREDNJE OSOVINE GORNJA KAROSA	10	6.000,00	60.000,00
300	110149801	102000	SPONA, UPORNA PREDNJE OSOVINE DONJA KAROSA	8	6.000,00	48.000,00
301	110193501	102000	SPONA, UPORNA POGONSKE OSOVINE KAROSA	5	7.500,00	37.500,00
302	110199411	102000	ZGLOB, UPORNE SPONE KAROSA	19	3.500,00	66.500,00
303	110205201	102000	STAKLO, VETROBRAN KAROSA JEDNODELNI	3	25.000,00	75.000,00
304	110405501	102000	KAIS, 10PK-1215 ALTERNATORA KAROSA	7	1.000,00	7.000,00
305	110406301	102000	KAIS, KLINASTI 13X1525H VENTIL.HID.POG.KAROSA	9	100,00	900,00
306	110407101	102000	KAIS, KLINASTI 13X1450H VENTIL.HID.POG.KAROSA	6	100,00	600,00
307	110557401	102000	NOSAC, SVETLA KOMBINOVANOG ZAD. KAROSA DESNI	2	4.500,00	9.000,00
308	110559001	102000	TELO, CILINDRA VRATA KAROSA	3	3.000,00	9.000,00
309	110561211	102000	VRATA, KRILO LEVO PRVIH VRATA KAROSA	2	8.000,00	16.000,00
310	110562011	102000	VRATA, KRILO DESNO PRVIH VRATA KAROSA	1	8.000,00	8.000,00
311	110571011	102000	REMENICA, VENTILATORA SA ZATEZACEM KAROSA	2	6.500,00	13.000,00
312	110581701	102000	LEZAJ, OSOVINICE RUKAVCA KAROSA	4	3.000,00	12.000,00
313	110582501	102000	DRZAC, RAMENA PREDNIH VRATA DONJI KAROSA	5	300,00	1.500,00
314	110583301	102000	DRZAC, RAMENA PREDNIH VRATA GORNJI KAROSA	5	450,00	2.250,00
315	110584111	102000	PRIRUBNICA, MEHANIZMA VRATA GORNJA KAROSA	2	2.500,00	5.000,00
316	110586806	102040	TAHOGRAF, KAROSA	3	100,00	300,00
317	110587601	102000	PROFIL, GUMENI KRILA VRATA SPOLJNI KAROSA	2	100,00	200,00
318	110588411	102000	DAVAC, RIKVERC SVETLA NA MENJACU KAROSA	1	350,00	350,00
319	110589211	102000	DAVAC, MOTORNE KOCNICE NA MENJACU KAROSA	1	450,00	450,00
320	110592201	102000	POLUGA, KUCISTA BIRACA BRZINE KAROSA	5	3.000,00	15.000,00
321	110593001	102000	CAURA, KUCISTA BIRACA BRZINE KAROSA	4	1.500,00	6.000,00
322	110595701	102000	OPRUGA, BIRACA BRZINE KAROSA	12	20,00	240,00
323	110596501	102000	OPRUGA, BIRACA BRZINE KAROSA	10	13,00	130,00
324	110597311	102000	RUCICA, BIRACA BRZINE KAROSA	3	1.000,00	3.000,00
325	110598111	102000	LEZISTE, NOSACA LEVOG OGLEDALA KAROSA	6	800,00	4.800,00
326	110600711	102000	NOSAC, RAMENA MOTORA KAROSA	10	2.000,00	20.000,00
327	110601501	102000	PLOCICA, ZASTITNOG LIMA MOTORA KAROSA	21	40,00	840,00
328	110602301	102000	PODLOSKA, ZASTITNOG LIMA MOTORA KAROSA	25	30,00	750,00

редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лиценцијациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лиценцијационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
329	110606611	102000	KUCISTE, PLASTICNO MEH.SR.VRATA DESNO KAROSA	3	400,00	1.200,00
330	110852211	102000	ELEKTROMOTOR, SA ELISOM GREJACA PRED. KAROSA	6	3.000,00	18.000,00
331	110996001	102000	SEMERING, 32X47X10 CILINDRA VRATA KAROSA	42	100,00	4.200,00
332	110999511	102000	ELEKTROPOKRETAС, MOTORA KAROSA	4	40.000,00	160.000,00
333	111065911	102000	ELISA, VENTILATORA PREDNJEG GREJACA KAROSA	6	850,00	5.100,00
334	111154011	102000	POLUVRATILO, POGONSKE OSOVINE KAROSA LEVO	1	18.000,00	18.000,00
335	111757211	102000	ZAPTIVAC, CILINDARSKE GLAVE MOTORA KAROSA	8	600,00	4.800,00
336	111758011	102000	ZAPTIVAC, IZDUVNE GRANE MOTORA KAROSA	6	600,00	3.600,00
337	111766101	102000	POKLOPAC, LULE ZA DOLIVANJE ULJA MOT. KAROSA	2	200,00	400,00
338	111767011	102000	CEV, ZA PODMAZIVANJE KOMPRESORA KAROSA	1	2.000,00	2.000,00
339	111769601	102000	ZAPTIVAC, USISNE GRANE KAROSA	2	2.400,00	4.800,00
340	111769611	102000	ZAPTIVAC, USISNE GRANE KAROSA	2	1.500,00	3.000,00
341	111770011	102000	CEV, ULJA TURBOPUNJACA DOVODNA KAROSA	5	1.500,00	7.500,00
342	111771811	102000	CEV, ULJA TURBOPUNJACA POVRATNA KAROSA	3	2.000,00	6.000,00
343	111772611	102000	REMENICA, RADILICE MOTORA KAROSA	2	9.500,00	19.000,00
344	111775011	102000	ZAPTIVAC, TURBOPUNJACA KAROSA	2	100,00	200,00
345	111776911	102000	PUMPA, ZA ULJE MOTORA RENO KAROSA	1	20.000,00	20.000,00
346	111779311	102000	BRAVICA, VRATA KABINE VOZACA KAROSA	1	200,00	200,00
347	111780711	102000	PANEL, PREDNJI POKLOPAC KAROSA	1	1.600,00	1.600,00
348	111781511	102000	POLUGA, BRISACA VETROBRANA KAROSA	4	1.000,00	4.000,00
349	111782311	102000	POLUGA, BRISACA VETROBRANA KAROSA	4	700,00	2.800,00
350	111783111	102000	OPLATA, NALIVNOG GRLA RASHL.TECNOSTI KAROSA	1	2.400,00	2.400,00
351	111786611	102000	OPLATA, MOTORA RENAULT KAROSA DESNA	4	3.000,00	12.000,00
352	111795501	102000	RAME, KRILA VRATA SREDNJIH I ZAD.LEVIH KAROS	2	4.000,00	8.000,00
353	111796311	102000	RAME, KRILA VRATA PRVIH DESNO KAROSA	1	3.500,00	3.500,00
354	111799811	102000	GLAVA, UPRAVLJACA KAROSA	1	100.000,00	100.000,00
355	111800511	102000	OPLATA, MOTORA RENAULT KAROSA DONJA DESNA	2	80.000,00	160.000,00
356	111802111	102000	SACE, GREJNO TELO GREJACA U KUPEU KAROSA	1	4.500,00	4.500,00
357	111806411	102000	VENTIL, GREJANJA KAROSA	3	2.000,00	6.000,00
358	111807201	102000	VENTILATOR, GREJACA U KUPEU KAROSA	3	100,00	300,00
359	111809901	102000	SEMERING, NA ULAZKOM VRATILU MENJACA KAROSA	2	100,00	200,00
360	111811011	102000	STAKLO, VETROBRAN ZADNJI KAROSA	2	10.000,00	20.000,00

редн и број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
361	111812911	102000	VILJUSKA, MENJACA KAROSA	1	8.000,00	8.000,00
362	111813711	102000	VILJUSKA, MENJACA KAROSA	1	6.500,00	6.500,00
363	111814511	102000	VILJUSKA, MENJACA KAROSA	1	9.000,00	9.000,00
364	111815311	102000	LUFTER, KROVNI KAROSA	1	15.000,00	15.000,00
365	111816111	102000	OPLATA, MOTORA RENAULT KAROSA DONJA LEVA	3	50.000,00	150.000,00
366	111817011	102000	OPLATA, MOTORA RENAULT KAROSA DONJA SREDNJA	1	50.000,00	50.000,00
367	111826906	102040	VENTIL, VISINE KAROSA	1	25.000,00	25.000,00
368	111827711	102000	NAVRTKA, POLUOSOVINE KAROSA	3	3.500,00	10.500,00
369	111830711	102000	GARNITURA, CEVI VP 1-6 MOTORA KAROSA	4	4.500,00	18.000,00
370	111831511	102000	PRIGUSIVAC, TORZIONIH OSCILAC.RADILICE KAROSA	2	10.000,00	20.000,00
371	111832311	102000	KARTER, KORITO MOTORA RENO KAROSA	1	25.000,00	25.000,00
372	111836611	102000	GRANA, IZDUVNA MOTORA KAROSA	4	30.000,00	120.000,00
373	111841211	102000	REZERVOAR, ULJA UPRAVLJACKOG SISTEMA KAROSA	2	1.000,00	2.000,00
374	111858701	102000	GARNITURA, ZAPTIVACA KOMPRESORA KAROSA	4	2.500,00	10.000,00
375	111875701	102000	OSOVINA, BIRACA BRZINA MENJ.PRAGA KAROSA	4	50,00	200,00
376	112350511	102000	ZUPCANIK, BREGASTOG VRATILA MOTORA KAROSA	2	20.000,00	40.000,00
377	112351311	102000	ZUPCANIK, POGONA PUMPE RASHL.TECNOSTI KAROSA	2	4.000,00	8.000,00
378	112352111	102000	NAVRTKA, SPECIJALNA POLUOSOVINE KAROSA	4	2.500,00	10.000,00
379	112354801	102000	NAVRTKA, CILINDRA VRATA KAROSA	10	100,00	1.000,00
380	112355601	102000	LEZAJ, CILINDRA VRATA KAROSA	2	300,00	600,00
381	112356401	102000	LEZAJ, CILINDRA VRATA KAROSA	10	300,00	3.000,00
382	112357211	102000	LAJSNA, KRILA PREDNJIH VRATA UNUTRASNJ.KAROSA	4	1.000,00	4.000,00
383	112358011	102000	LAJSNA, KRILA PREDNJIH VRATA UNUTRASNJ.KAROSA	3	1.000,00	3.000,00
384	112359911	102000	RAME, KRILA VRATA PRVIH GORNJE KAROSA	1	1.500,00	1.500,00
385	112363701	102000	PODLOSKA, PODESAVAJUCA PINJONA MENJACA KAROSA	4	100,00	400,00
386	112364511	102000	PODLOSKA, PODESAVAJUCA PINJONA MENJACA KAROSA	4	100,00	400,00
387	112365311	102000	PODLOSKA, PODESAVAJUCA PINJONA MENJACA KAROSA	4	100,00	400,00
388	112366111	102000	PRIRUBNICA, PINJONA MENJACA KAROSA	1	1.500,00	1.500,00
389	113316001	102000	TURBOPUNJAC, MOTORA RENO KAROSA	1	45.000,00	45.000,00
390	113356011	102000	STAKLO, VRATA 1010X 302 PREDNJIH VECE KAROSA	1	300,00	300,00
391	113664001	101000	BOJA, REPARATUR ZUTA RAL 1018	32		
392	113760311	102000	STAKLO, VRATA PREDNJIH 490X302 MANJE KAROSA	1	100,00	100,00

редн и број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
393	114329811	102000	LEZAJ, LETECI STD MOTORA RENO KAROSA	6	700,00	4.200,00
394	114330111	102000	PODLOSKA, AKSIJALNOG LEZAJA MOT.RENO KAROSA	2	250,00	500,00
395	114361111	102000	KLIPNJACA, MOTORA RENO KAROSA	1	22.000,00	22.000,00
396	114362011	102000	KLIP, SA KARIKAMA I CILINDROM MOT.RENO KAROSA	1	15.000,00	15.000,00
397	114363811	102000	GARNITURA, ZAPTIVACA MOT.RENO KAROSA	1	12.000,00	12.000,00
398	114364611	102000	PRSTEN, GUMENI ZAPTIVNI MOT.RENO KAROSA	2	100,00	200,00
399	114365411	102000	VENTIL, IZDUVNI MOT.RENO KAROSA	5	1.200,00	6.000,00
400	114366211	102000	VENTIL, USISNI MOT.RENO KAROSA	5	1.200,00	6.000,00
401	114367001	102000	BRIZGALJKA, GORIVA 310bar MOT.RENO KAROSA	6	13.000,00	78.000,00
402	114974111	102000	LEZAJ, LEZECI STD MOTORA RENO KAROSA	1	25.000,00	25.000,00
403	116388402	102000	KLIZAC, VILJUSKE U MENJACU RENO KAROSA	10	800,00	8.000,00
404	350435201	102000	STAKLO, BRODSKE SVETILJKE 100W	9	100,00	900,00
405	353129501	101000	POLUDISPERZIJA, ZA KRECENJA BELA	23		
406	353131701	101000	GLET, MASA ZA GLETOVANJE ZIDOVA	120		
407	355009501	102000	ELEMENT, EZ 220V 25A - KUCISTE OSIGURACA	9	10,00	90,00
408	355011701	102000	ELEMENT, TZ 220V 25A - KUCISTE OSIGURACA	10	10,00	100,00
409	355055901	102000	POSTOLJE, OSIGURACA E3 83A	3	10,00	30,00
410	355111301	102000	BIMETAL, 0.50-1.0A	2		
411	380112801	101000	LAK, BEZBOJNI	6,1	0,00	
412	390036301	101000	LEPAK, ZA DRVO	5		
413	500128501	103030	500128501-APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	280	200,00	56.000,00
414	509557301	101000	BATERIJA, AKUM. 6/4 AhTCH NUZNOG OSVETLJENJA	50		
415	560194001	101400	OBRAZAC, POPIS AKATA	173	10,00	1.730,00
416	350130201	102000	PRETVARAC, AD 1/2 20W DUO	48	15,00	720,00
417	350131001	102000	PRETVARAC, AD 1/2 40W DUO	23	15,00	345,00
418	351251701	102000	RUCICA, VEKMAN TELA	2	5,00	10,00
419	352204001	102000	GUMA, ZAPTIVNA SVETILJKE "OPAL"	6	10,00	60,00
420	100283001	101000	POLIESTER, SET ZA REPARACIJU PLASTIKE	5	200,00	1.000,00
421	100434401	102000	PRSTEN, 7.02mm ODSTOJNI LEZ.KONUS.ZUP.DIF.118	42	50,00	2.100,00
422	100447601	102000	PRSTEN, 7.68mm ODSTOJNI LEZ.KONUS.ZUP.DIF.118	29	2,00	58,00
423	100455701	102000	PRIRUBNICA, ?150mm DIFER.OSOV.118 IK111/161	10	200,00	2.000,00
424	101016601	102000	ZUPCANIK, Z=27 RADILICE MOTORA RABA D10 E1	4	1.000,00	4.000,00
425	101122701	102000	ZUPCANIK, Z=51 POGONSKI PVP MOT.D2866UM	108	800,00	86.400,00

редн и број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
426	101590701	102000	**FALSE, KLIN MOTORA RABA D2156	139	10,00	1.390,00
427	101615601	102000	**FALSE, REMENICA MOTORA RABA D2156	16	100,00	1.600,00
428	101672501	102000	LEZAJ, LEZECI SREDNJI D0826 LUH213 SPC 2	1	1.500,00	1.500,00
429	101674101	102000	LEZAJ, LEZECI SREDNJI D0826 LUH213 SPC 3	1	1.500,00	1.500,00
430	101678401	102000	LEZAJ, LEZECI SREDNJI D0826 LUH213 SPC 4	1	1.500,00	1.500,00
431	101679201	102000	LEZAJ, LETECI D0826 LUH213 STD	12	300,00	3.600,00
432	101680601	102000	LEZAJ, LETECI D0826 LUH213 SPC 1	15	400,00	6.000,00
433	101734901	102000	ZUPCANIK, PRENOSNI POGONA MOTORA D0826 LUH213	3	3.000,00	9.000,00
434	101745401	102000	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA MOT.D0826LUH213	21	1.000,00	21.000,00
435	102019601	102000	GARNITURA, CEVI VP 1-6 MOTORA D0826 LUH213	1	4.000,00	4.000,00
436	102031501	102000	ZAVRTANJ, M12X1.5X60-10.9 PHR KLIPNJACE D0826	12	100,00	1.200,00
437	102033101	102000	GARNITURA, KARIKA KLIPA KOMPRESORA D0826 LUH	5	400,00	2.000,00
438	102034001	102000	CILINDAR, KOMPRESORA D0826 LUH213 PREDNJI	7	10.000,00	70.000,00
439	102035801	102000	KLIPNJACA, KOMPRESORA MOTORA D0826 LUH213	5	1.000,00	5.000,00
440	102036601	102000	PLOCA, VENTILSKA KOMPRESORA DONJA D0826LUH213	3	1.000,00	3.000,00
441	102036605	102040	PLOCA, VENTILSKA KOMPR.DONJA D0826LUH213 REM.	19	10,00	190,00
442	102037401	102000	KLIP, SA KARIKAMA KOMPRESORA MOT. D0826 LUH	5	1.500,00	7.500,00
443	102038201	102000	CAURA, RADILICE KOMPRESORA MOT. D0826 LUH213	2	1.000,00	2.000,00
444	102101001	102000	**FALSE, OPRUGA VENTILA MOTORA D2156	21	100,00	2.100,00
445	102108701	102000	TELO, BRIZGALJKE GORIVA MOTORA RABA D10 E1	2	2.000,00	4.000,00
446	102109501	102000	ULOZAK, BRIZGALJKE GORIVA MOT.RABA D10 E1	39	1.000,00	39.000,00
447	102147801	102000	PLOCA, VENTILSKA KOMPRESORA D10 UTS-180 E1	5	400,00	2.000,00
448	102147805	102040	PLOCA, VENTILSKA KOMPR.D10 UTS-180 E1 REM.	2	10,00	20,00
449	102159101	102000	KUCISTE, UGAONOG PRENOSA MOTORA RABA D10 E1	5	1.500,00	7.500,00
450	102160501	102000	ZUPCANIK, PRENOSNI POGONA MOTORA RABA D10 E1	2	2.000,00	4.000,00
451	102192301	102000	PRIKLJUCAK, SA OKCEM CREVA ZA ULJE RABA D10	12	50,00	600,00
452	102210501	102000	REMENICA, RADILICE SA PET ZLJEBOVA D10 E1	5	2.000,00	10.000,00
453	102239301	102000	NASTAVAK, REMENICE MOTORA RABA D10	15	1.000,00	15.000,00
454	102299701	102000	OSOVINICA, OBRTOMERA MOTORA RABA D10 E1	14	50,00	700,00

редн и број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
455	102300401	102000	PODMETAC, ZUPCANIKA BREGASTOG VRATILA D10 E1	7	200,00	1.400,00
456	102321701	102000	NOSAC, POKLOPCA ALTERNATORA TROLEJBUSA	15	100,00	1.500,00
457	102346201	102000	**LEZAJ, PVP MOTORA OM427	10	50,00	500,00
458	102362401	102000	**OPRUGA, POTISNOG VENTILA PVP MOTORA OM427	20	40,00	800,00
459	102366701	102000	**ZAPTIVKA, PVP MOTORA OM427	16	10,00	160,00
460	102367501	102000	**NOSAC, AMORTIZERA PVP MOTORA OM427	40	50,00	2.000,00
461	102383701	102000	**PODIZAC, ELEMENTA PVP MOTORA OM427	132	100,00	13.200,00
462	102387001	102000	**OPRUGA, BRIZGALJKE GORIVA PVP MOTORA OM427	110	50,00	5.500,00
463	102392601	102000	**ZUPCANIK, PVP MOTORA OM427	133	300,00	39.900,00
464	102435301	102000	VENTIL, POTISNI PVP RABA D10/E1	28	500,00	14.000,00
465	102445001	102000	ELEMENT, PVP RAMA D10/E1	28	3.000,00	84.000,00
466	103118001	102000	GRANICNIK, LAJSNI ISPOD PROZORA IK111/161	80	20,00	1.600,00
467	103850801	102000	OSOVINA, PUMPE RASHLADNE TECNOSTI SA KOLOM SK	26	100,00	2.600,00
468	105619001	102000	CEV, ZA PODMAZIVANJE PVP RABA D10-UTS180	26	400,00	10.400,00
469	105638701	102000	OPRUGA, VENTILA MOTORA RABA D10 E1 SPOLJNA	32	50,00	1.600,00
470	105727801	102000	**FALSE, KUCISTE PVP MOTORA D2566	4	5.000,00	20.000,00
471	105908401	102000	ZUPCANIK, Z=16 BOCNI DIFERENCIJALA IK102/166	34	800,00	27.200,00
472	105909201	102000	KRST, GLAVNOG PRENOSNIKA IK102/166	18	1.000,00	18.000,00
473	105910601	102000	ZUPCANIK, Z=11 TRKAC DIFERENCIJALA ZIU S.TIP	8	800,00	6.400,00
474	105920301	102000	NAVRTKA, LEZAJA BOCNOG ZUPCAN.DIF. IK102/166	17	50,00	850,00
475	105921101	102000	NAVRTKA, ODBACIVACA ULJA DIFERENC. IK102/166	17	50,00	850,00
476	105925401	102000	NOSAC, SEMERINGA KONUS.DIFER.IK102/166	13	20,00	260,00
477	106218201	102000	ZAVRTANJ, TANJIRASTOG ZUPC.DIF.IK102	16	20,00	320,00
478	106273501	102000	CAURA, KONUSNOG ZUPCANIKA DIFER. IK102/166	3	10,00	30,00
479	106517301	102000	LEZAJ, 32315 B UNUTRASNJI KONUS.ZUP.N.TIP ZIU	3	1.000,00	3.000,00
480	107161001	102000	**GLAVA, REGULATORA PVP MOTORA OM427h SKL	1	1.000,00	1.000,00
481	108335001	102000	NAVRTKA, DIFERENC.POGRN.OSOV.BDI23 IK202	8	800,00	6.400,00
482	108467401	102000	REMENICA, ALTERNATORA MOTORA D10 E1 UTS180	30	80,00	2.400,00
483	108560301	102000	BRIZGALJKA, GORIVA SKL MOTORA RABA D10 E1	2	2.000,00	4.000,00
484	108572701	102000	ZAMAJAC, MOTORA RABA D10 UTS-180 IK202	1	5.000,00	5.000,00
485	108893901	102000	LEZAJ, LEZECI SREDNJI D0826 LUH213 SPC 1	2	1.000,00	2.000,00
486	108895501	102000	SEMERING, RADILICE PREDNJI MAN D 0826 LUH213	1	10,00	10,00
487	109169701	102000	CILINDAR, KOMPRESORA ? 75 DVOCILIN. D10/E2	9	2.000,00	18.000,00

Редни број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
488	109176001	102000	GLAVA, KOMPRESORA 775 DVOCILIND. SKL D10 /E2	2	2.000,00	4.000,00
489	109202201	102000	LEZAJ, KLIPNJACE DVOCIL.KOMPR.775 MOT.D10/E2	9	100,00	900,00
490	109209001	102000	LEZAJ, KLPNJACE(VELIKE PES.)KOMPRES.775D10/E2	11	100,00	1.100,00
491	110334201	102000	**VENTIL, USISNI KOMPRESORA OM447hLA O345C	3	50,00	150,00
492	111018701	102000	SEMERING, 85X140X17.46 DIFEREN.OSOV.BDI23/28	10	10,00	100,00
493	111120501	102000	NAVRTKA, POLUOSOVINE POGON.OSOV.BDI23/28	21	300,00	6.300,00
494	111329101	102000	PRIRUBNICA, 7150 SITNO OZEBLJE.DIF.POG.OS.118	25	1.000,00	25.000,00
495	111333001	102000	KUCISTE, TRKACA DIFERENCIJALA 018 ZIU ST. TIP	1	1.500,00	1.500,00
496	111335601	102000	SET, DELOVA DIFERENCIJALA OS.118	1	1.000,00	1.000,00
497	111336401	102000	KUCISTE, LEZAJA KONUSNOG ZUPC.DIF. ZIU S.TIP	2	1.500,00	3.000,00
498	111337201	102000	POKLOPAC, KUCISTA KONUS.ZUPC.DIF.118 ZIU N.T.	4	500,00	2.000,00
499	112818301	102000	LEZAJ, LEZECI SREDNJI D0826 LUH213 STD	3	1.000,00	3.000,00
500	113272501	101000	BOJA, OSNOVNA (PRAJMER) ZA ALUMINIJUM	27		
501	113273301	101000	BOJA, OSNOVNA (PRAJMER) ZA PLASTIKU	7		
502	113608901	102000	ZUPCANIK, Z=11 TRKACA DIF. H09 IK102/166	87	800,00	69.600,00
503	113900201	102000	DAVAC, TEMPERATURE VAZDUHA USISA D0826LUH213	2	1.000,00	2.000,00
504	114064701	102000	RADILICA, KOMPRESORA OM457hLA DVOCILIN	1	5.000,00	5.000,00
505	114498701	102000	GARNITURA, CAURA BREG.VRATILA D0826LUH213	3	1.000,00	3.000,00
506	114652101	102000	ZUPCANIK, VODJENI ULJNE PUMPE D0826	2	500,00	1.000,00
507	114978401	102000	SET, DELOVA TUROPUNJACA HX40 D0826 LUH213	3	2.000,00	6.000,00
508	114999701	102000	KARIKA, TURBINE (+0.508/STD)TURBOPUNJ.S3B	21	100,00	2.100,00
509	115013801	102000	KARIKA, TURBINE (+0.254/+0.254)TURBOPUNJ.H1E	8	100,00	800,00
510	115042101	102000	SET, DELOVA TURBOPUNJ.H1C RABA D10 E1	1	1.000,00	1.000,00
511	115122301	102000	KARIKA, TURBINE TURBOPUNJ.T04E38 STD	8	100,00	800,00
512	115123101	102000	KARIKA, KOMPRESORSKOG RADNOG KOLA T04E38 STD	8	100,00	800,00
513	115769801	102000	SPOJNICA, PVP MOTORA RABA D10-E1	14	30,00	420,00
514	116284505	102040	RADILICA, MOTORA D0826 LUH213 SKL REMONTOVANA	8	10,00	80,00
515	116286105	102040	KLIPNJACA, MOTORA D0826 LUH213 SKL REMONTOVAN	7	100,00	700,00
516	116776606	102040	PRIRUBNICA, RADILICE MOTORA RABA D10	7	50,00	350,00
517	212077101	102000	LEZAJ, 32316 OSOVINE DIFERENCIJALA ZIU,TROLZA	11	1.000,00	11.000,00

редн и број	Шифра ГСП	конто	Назив	Количина	Појединачна предложена почетна лицитациона цена, без укљученог ПДВ-а	Укупни износ почетне лицитационе вредности по ставци без укљученог ПДВ-а
518	212079801	102000	PRIRUBNICA, DIFERENCIJALA ZIU, TROLZA	5	1.000,00	5.000,00
519	221047901	102000	POKLOPAC, LEZAJA MOTOR GENERATORA ZIU	32	300,00	9.600,00
520	221048701	102000	NOSAC, CETKODRZACA POMOCNOG MOTOR ZIU	144	10,00	1.440,00
521	221096701	102000	DIODA, KYW-35 A6 DIODNE PLOCE TROLEJBUSA	160	50,00	8.000,00
522	290000901	102000	OTPORNIK, ZICANI 75W/10W ALTERNATORA ZIU	57	200,00	11.400,00
523	312131301	102000	DIODA, SKN 26/12 26A	24	100,00	2.400,00
524	360000901	101000	BOJA, SITOTISK BELA SINTETICKA BAZA	2		
525	360001701	101000	BOJA, SITOTISK TAMNO PLAVA SINTETICKA BAZA	1		
526	360020301	101000	BOJA, SITOTISK CRNA SINTETICKA BAZA	2		
527	400008001	102000	ZATEZAC, LANCA MANJI METALNI LADA NIVA	2	100,00	200,00
528	400028501	102000	SAJLA, GASA NT Z101	3	50,00	150,00
529	400504001	102000	ULOZAK, PRECISTACA GORIVA MOTORA CITROEN C5	2	200,00	400,00
530	401643201	102000	DIODA, ALTERNATORA 14V 16.90.212 ST.TIP Z101	1	500,00	500,00
531	402819801	102000	AMORTIZER, ZADNJI QH129005 Z101	2	300,00	600,00
532	402835001	102000	AMORTIZER, PREDNJI Z-101	2	300,00	600,00
533	403625501	102000	REZERVOAR, ULJA ZA KOCNICE Z101	1	150,00	150,00
534	403640901	102000	RUCICA, POTEZNE RUCNE KOCNICE Z101	1	250,00	250,00
535	403721901	102000	**CREVO, KOCNO PREDNJE LADA SAMARA	1	10,00	10,00
536	450944705	102040	PUMPA, HIDRAULICNA ZA DIZANJE KORPE TAM 190 R	1	10.000,00	10.000,00
537	451815201	102000	CILINDAR, MOTORNE KOCNICE VAZDUSNI TAM 190	1	500,00	500,00
538	451838101	102000	CILINDAR, KOCNI TAM190	1	3.000,00	3.000,00
539	451863201	102000	CILINDAR, KOCNI HIDR.ZADNJEG TOCKA TAM190	3	1.000,00	3.000,00
540	500128501	103030	APOTEKA, PRVA POMOC ZA AUTOBUSE	28	200,00	5.600,00

Заинтересовани купци могу извршити увид и преузети конкурсну документацију и са фотографијама позиција, на сајту ЈКП ГСП "Београд" - www.gsp.rs, на следећем линку: <http://www.gsp.co.rs/prodaja.htm>.

Сви заинтересовани могу извршити увид у позиције које су предмет продаје сваког радног дана у периоду од 08-13 часова, у пријемном магацину ГСП, на адреси Кнегиње Љубице 29, Београд, уз обавезан претходни договор са контакт особом. Контакт особа је Зоран Јанкулоски, 064/8802-044.

Пријаву за учешће у поступку лицитације, у складу са условима из конкурсне документације, доставити у затвореној коверти са назнаком: **«НЕ ОТВАРАТИ: ПРИЈАВА ЗА ЈАВНО НАДМЕТАЊЕ за КУПОВИНУ НЕКУРЕНТНИХ ЗАЛИХА + доказ о уплати кауције»**. На полеђини коверте навести **назив подносиоца пријаве, адресу, број телефона и електронску пошту.**

Кауцију за учешће на лицитацији у вредности од 10 % од укупне вредности позиција (вредност дефинисана у конкурсној документацији) за које се лицитира, заинтересовани је у обавези да пре лицитације уплати на рачун бр. 355-1006763-31 код Војвођанске банке.

Доказ о уплати кауције, са списком позиција на које се кауција односи (ОБРАЗАЦ 2), доставља се у пријави за учешће.

Учесницима који на јавном надметању нису стекли статус купца или другог најбољег понуђача, кауција се враћа у року од 15 дана од дана јавног надметања.

Рок за достављање пријава је 03.04.2017. године до 09,30 часова на писарници ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Јавно отварање пријава и јавно надметање обавиће се 03.04.2017. године у 10,00 часова у просторијама ГСП, ул. Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд.

Пријаве које нису запечаћене, које су непотпуне или су стигле после рока за достављање пријава, неће се узимати у даље разматрање и биће неотворене враћене подносиоцу пријаве.

Пријаве се достављају на српском језику, у затвореној коверти, овереној печатом, а у свему према захтевима Продавца из конкурсне документације.

Јавно надметање ће се обавити уколико истом присуствују најмање два учесника за сваку појединачну позицију предмета продаје, у супротном уговор о продаји ће бити закључен са понуђачем који понуди вишу или једнаку цену у односу на почетну лицитациону цену коју је одредио продавац у конкурсној документацији.

Јавно надметање неће се спровести са понуђачима који су понудили нижу цену у односу на почетну лицитациону цену коју је одредио продавац.

Јавно надметање се спроводи тако што:

- Региструју се лица која имају право учешћа на јавном надметању (имају овлашћења или су лично присутни)
- Отвара се јавно надметање читајући правила надметања
- Позивају се учесници да истакну понуду на оглашену цену, коју су спремни да плате
- Проглашавају се купци када ниједна друга странка не истакне већу цену од последње понуђене цене,
- Потписује се записник са јавног надметања.

Купопродајни уговор се потписује у року од 5 дана од дана одржавања јавног надметања. Проглашени купац је дужан да уплати преостали износ купопродајне цене у року од 8 дана од дана потписивања купопродајног уговора.

Уколико проглашени купац не потпише записник са лицитације, купопродајни уговор или не уплати купопродајну цену у прописаним роковима и на прописан начин, губи право на повраћај кауције, а за купца се проглашава други најповољнији понуђач.

Порезе и трошкове који произилазе из закљученог купопродајног уговора у целости сноси купац.

За све додатне информације можете се обратити на телефон 066/885-01-59 – контакт особа Зоран Пеичић.

ГСП